
 — 1 — 

 

 

 

 

FIG.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 ASSEMBLAGE DU CADRE 
 

FIG.1 
 

  

Ref.No. Pièce No. Description Qté 
Rema

rque 
     

1 4001BORA0001  cadre 1 
alumini

um 

2 1004BORA1001  Ecrou autobloquant M6 4  

3 1004BORA2003  
Rondelle ∮7×∮10×∮17×
9mm  

6 
Zinc 

blanc 

4 2001BORA0005  Rondelle caoutchouc 6  

5 1003BORA0002  Vis M8*25 4  

6 1004BORA1002  Ecrou M6 10  

7 4007BORA0003  Capot arrière 1  

8 4003BORA0001  Poignée arrière passager 2  

9 1004BORA0005  Vis M6*16 4  

10 1004BORA0001  Vis M6*12 4  

11 1004BORA0008  Vis M6*25 6  

12 4007BORA0001  Glissière de batterie 1  

13 1005BORA0002  Vis M5*10 2  

14   Serrure batterie 1  

15   Rail en acier 2  

      

 

 

 



 — 2 — 

 

FIG.2 

              

 

 

 

22   Ecrou M6 3  

23 GAR-CABLE-BOX  Boite de cable (boitier de junction) 1  

24   
Support arrière boite de cable (boite de 

junction) 
1  

25   Boitier de transmission electrique 1  

26   Support de boite de transmission 1  

27   Réflecteur latéral 2  

28   Ecrou 2  

 

 
 
 
 
 
 

AMORTISSEUR AVANT  

FIG.2 
 

SUSPENSION AVANT 
 

 

Ref.No. Pièce No. Description Qté 
Remarq

ues 
     

1 5005BORA0001  Amortisseur gauche 1  

2 5005BORA0002  Amortisseur droit 1  

3 1003BORA0002  Vis M8*25 10  

4 5004BORA0002  Colone de direction 1  

5 2001BORA0004  
Rondelle caoutchouc pr 

colone support de phare 
2  

6   Vis M6*16 4  

7 4002BORA0001  Roulement à bille 329/22 1  

8 4002BORA0002  Roulement à bille 32905 1  

9 1002BORA0001  Boulon M12*70*1.25 2  

10 5005BORA0005  Cap  4  

11 5004BORA0001  Plaque de direction superieure 1  

12 2001BORA0003  Rubber  4  

13   VIS 4  

14   
SUPPORT PATTE DE 

PHARE 
1  

15 5005BORA0004  Ecrou autobloquant M22*1   

16 5005BORA0005  Dust cover   

17 5003BORA0003  Support de phare droit   

18 5003BORA0002  Support de phare gauche   

19 1004BORA0001  Boulon M6*12   

20 3002BORA0001  Klaxon 1  

21   
Support avant junction de 
boite 

1  



 — 3 — 

 

 

FIG.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

FIG.3 
 

 
 

CONTROLEUR 
 

 

Ref.No. Pièce No. Description Qté 
Remarq

ues 
     

1 7001BORA0006  Clip de fils 1  

2 1004BORA0004  Vis M6*25 4  

3   Washer  4  

4 3003BORA1001-2  
Boitier controleur (partie 

droite) 
1  

5 3003BORA1001-1  
Boitier controleur (partie 
gauche) 

1  

6   
Caoutchouc de boitier 

controleur 
1  

7 1004BORA0003  Boulon M6*20 8  

8 1004BORA0001  Boulon M6*12 6  

9   Joint d’étanchéité 1  

10   Joint d’étanchéité 1  

11 1004BORA1002  Ecrou M6 4  

12 3002BORA0002  Relais clignotant 1  

13 1005BORA0001  Boulon M4*10 2  

14 3003BORA0002  Relais 1  

15 4006BORA0001-2  Support droit du controleur  1  

16 4006BORA0002  Support électronique 1  

17 4006BORA0001-1  Support gauche du controleur 1  

18 3003BORA0003  DC convertisseur de courant 1  

19 1004BORA0002  Boulon M5*12 1  

20 1004BORA0004  Boulon M6*25   

21 3003BORA0001  controleur 1  

22 1004BORA0004  Vis M6*25 2  

 



 — 4 — 

 

 

FIG.4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

FIG.4 
 

ROUE ARRIERE 
 

 

Ref.No. Pièce No. Description Qté 
Remarque

s 
     

1 
3005BORA0001-
2 

 Ecrou  2  

2 1005BORA0001  Vis M5*16 14  

3 
6005BORA0002-

2 
 Disque de frein arrière 1  

4 
3005BORA0001-
3 

 Tige 1  

5 
3005BORA0001-

1 
 Moteur 1  

6 6003BORA0001  Jante arrière 1  

7 
6003BORA0002-

2 
 Valve  1  

8 
6003BORA0002-

1 
 Pneu arrière 1  

9      

      

      

      

      

      

 

 

 

 



 — 5 — 

 

 

FIG.5 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

FIG.5 
 

ROUE AVANT 
 

 

Ref.No. Pièce No. Description Qté 
Remarq

ues 
     

1 6003BORA0002-1  Pneu avant 1  

2 1003BORA0003  Boulon M8*25 4  

3 6005BORA0001-2  Disque de frein avant 1  

4 6002BORA0002  
Axe de roue avant 

M12*250*1.25 
1  

5 6002BORA0001  Entretoise de roue avant  2  

6 6001BORA0001-2  
Joint cache poussiere roue 
avant 

2  

7 6001BORA0001-3  Roulement de roue avant  2  

8 6001BORA0001-1  Jante avant 1  

9 6001BORA0001-4  Valve  1  

10 6002BORA0001  Entretoise interne 1  

11 1002BORA2001  Rondelle plate M12 1  

12 1001BORA1001  Ecrou M12*1.25 1  



 — 6 — 

 

 

 

 

 

FIG.6 

 

 

 

 

 

   

 
 
 

FIG.6 
 

 
 
 

SUSPENSION 
 

 

Ref.No. Pièce No. Description Qté Remarquess
     

1 1001BORA0003  Boulon M10*77*1.25 1  

2 7005BORA0001  Suspension arrière 1  

3 7001BORA0002  Entretoise d’amortisseur  2  

4 7001BORA0004  Axe de bras oscillant 1  

5 1001BORA0002  Boulon M10*57*1.25 2  

6 1001BORA2001  Rondelle plate M10 2  

7 1002BORA1002  Ecrou M10*1.25 2  

8 7001BORA0001  Bras oscillant 1  

9 7001BORA0003  Entretoise bras oscillant 1  

10 1004BORA0001  Boulon M6*12 3  

11 6003BORA0004  Silent block 2  

12   clip 3  

13 1003BORA0002  Screw M8*25 2  

14 7001BORA0005  Patte de protection du moteur 1  

15 1004BORA0004  Vis M6*25 2  

16 1004BORA1002  Boulon M6 4  

17 6003BORA0003  Garde boue arrière 1  

18 1004BORA0001  Boulon M6*12 4  

19 6003BORA0005  Plaque de garde boue arrière 1 1  

20 6003BORA0004  Support garde boue arrière 2 2  



 — 7 — 

 

 

FIG.7 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

FIG.7 
 

BATTERY 
 

 

Ref.No. Pièce No. Description Qté Remarques
     

1 4007BORA0002-2  Boitier batterie (bas) 1  

2 3004BORA0001-1  Joint 1  

3 3004BORA0001-2  Cellule de batterie 1  

4 4007BORA0002-1  Boitier de batterie (haut) 1  

5 3004BORA0001-3  Vis ST4.2*16 14  

6 3004BORA0002-1  Connection Waterproof (Haut) 1  

7 3004BORA0002-2  Connection Waterproof (bas) 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 — 8 — 

 

 

 

 

FIG.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

  

FIG.8 
 

SELLE 
 

 

Ref.No. Part No. Description Q'ty 
Remark

s 
     

1 
4005BORA1001-

1 
 Selle 1  

2 
4005BORA1001-
2 

 Sérurre de selle 1  

3   Selle passager 1  

4 
4005BORA1001-

6 
 Cousin de selle 6  

5 
4005BORA1001-

2 
 Plaque de selle 1  

6 
4005BORA1001-

4 
 Boulon 2  

7 
4005BORA1001-

3 
 Ecrou M6 2  

      

      

      

      

 

 



 — 9 — 

 

 

FIG.9 

 

 

 

   

 
 
 
 
 
 

FIG.9 
 

 
 

GARDE BOUE AVANT 
 

 

Ref.No. Pièce No. Description Qté 
Remarque

s 
     

1 1004BORA0001  Vis M6*12 6  

2 6002BORA0003  Garde boue avant 1  

3 6002BORA0004  Support garde boue avant  1  

4 
3006BORA0001-

1 
 Réflecteur latéral 2  

5 
3006BORA0001-

2 
 Ecrou M6 2  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 — 10 — 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIG.9 BIS 

 

 

 

 

 

 

 

   

FIG.9 
GARDE BOUE AVANT CICLONE 

METAL 
 

     

RefNo. Pièce N°.  Description Qté 
Remarque

s 
     

1 6002BORA0003-SI  Garde boue avant 1 Métal 

2   Vis M6*20  4  

3   Ecrou M6 6  

4 3006BORA0001-1  

Patte adaptateur 

support de phare 
avant 

2  

5 3006BORA0001-2  Vis M6*12 2  

6   
Support droit garde 

boue avant 
1  

7   Vis M6*16  2  

8   
Support gauche garde 

boue avant 
1  



 — 11 — 

 

 

 

 

FIG.10 

 

 

 

 

 

   

FIG.10 
 

ECLAIRAGE 
 

 

Ref.No. Pièce No. Description Qté 
Remarqu

es 
     

1 
3001BORA0001-

1 
 Phare 1  

2 
3001BORA0001-

2 
 Vis fixation phare M8*12 2  

3 
3001BORA0003-

1 
 Clignotant avant droit  1  

4 
3001BORA0003-

2 
 Ecrou 4  

5 
3001BORA0003-

3 
 Rondelle à ressort  4  

6 
3001BORA0001-

3 
 Lampe phare 1  

7 
3001BORA0002-

1 
 Clignotant avant gauche 1  

8 
3001BORA0004-

1 
 Clignotant arrière gauche 1  

9 
3001BORA0006-
2 

 Ecrou feu arrière M4 2  

10 
3001BORA0006-
3 

 Rondelle plate feu arrière M4 2  

11 
3006BORA0002-

2 
 Ecrou M6 2  

12 4004BORA0001  
Support de plaque 

d’immatriculation 
1  

13 
3006BORA0002-

1 
 Reflecteur arrière 1  

14 
3001BORA0006-

1 
 Feu arrière  1  

15 1004BORA0002  Vis M6*16 2  

16 3001BORA0006  Rondelle à ressort M4 2  

17 3001BORA0005  Clignotant arrière droit 1  

 

 



 — 12 — 

 

 

 

 

FIG.11 

 
 

 

 

 

   

FIG.11 
 

 
GUIDON 

 
 

Ref.No Pièce No. Description Qté 
Remarque

s 
     

1 2008BORA0001  Poignée gauche 1  

2 2009BORA0001  Interupteur gauche 1  

3 5002BORA0001-1  Rétroviseur gauche 1  

4 5001BORA0001  Guidon  1  

5 5002BORA0001-2  Rétroviseur droit 1  

6 2007BORA0001  Interupteur droit 1  

7 2006BORA0001  Poignée de gaz droit 1  

      

      

      

      

 



 — 13 — 

 

 

FIG.12 

 

 

 

   

FIG.12 
 

REPOSE-PIEDS 
 

 

Ref.No. Pièce No. Description Qté 
Remar

ques 
     

1 1001BORA0001  Boulon M10*30*1.25 2  

2 7003BORA0002  Repose pied avant droit 1  

3 7003BORA0001  Repose pied avant gauche 1  

4 1004BORA1002  Ecrou M6 2  

5 
7004BORA0003-

7 
 Ecrou M10*30*1.25 2  

6 1001BORA0005  Boulon M10*35 1  

7 1002BORA1001  Boulon M10 1  

8 7002BORA0002  Support de béquille 1  

9 1004BORA0004  Ecrou M8*30 2  

10 7002BORA0001  Béquille 1  

11 1004BORA0001  Vis M6*16 1  

12 
7002BORA0003

-1 
 Ressort extérieur de béquille 1  

13 
7002BORA0003

-2 
 Ressort intérieur de béquille 1  

14 
7004BORA0003

-4 
 Rondelle 2  

15 
7004BORA0003

-3 
 Goupille 2  

16 
7004BORA0003

-2 
 Vérouillage repose pied 2  

17 
7004BORA0003

-1 
 

Repose pied arrière gauche. 

(passager) 
1  



 — 14 — 

 

 

FIG.12A 

 

 

   

FIG.12A REPOSE-PIEDS  

     

Ref.No. Pièce No. Description Qté 
Rema

rques 
     

18 7004BORA0003-5  Bille acier 2  

19 7004BORA0003-6  Ressort 2  

20 7004BORA0001  
Support repose pied gauche 

(passage) 
1  

21 1003BORA0002  Vis M8*30 4  

22 7004BORA0002  
Support repose pied droit 

passager 
1  

23 7004BORA0004-1  
Repose pied arrière droit 
(passage) 

1  

 3007BORA0001  Contacteur de béquille 1  

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 



 — 15 — 

 

 

 

 

FIG.13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 
 

FIG.13 
 

 
 
 

TABLEAU DE BORD 
 

 

Ref.No. Pièce No. Description Qté 
Remarq

ues 
     

1 3000BORA0001-1  Compteur  1  

2 3000BORA0001-2  Coussin de compteur  2  

3 3000BORA0001-3  Rondelle plate M6  2  

4 3000BORA0001-4  Ecrou M6 2  

5 1004BORA0002  Vis M6*16 2  

6 1004BORA0007  Vis M6*12 2  

7 3002BORA0004-1  Contacteur à clé 1  

8 5003BORA0001  Support de contacteur à clé 1  

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      



 — 16 — 

 

 

 

FIG.14 

 

 

 

 

 

 

   

FIG.14 SYSTÈME DE FREINAGE  

     

RefNo. Pièce N°.  Description Qté 
Remarq

ues 
     

1 6005BORA0001 
 
 

Kit frein hydraulique 
avant 

1  

2   Bloc fixation frein avant 1  

3   

 

Couvercle de reservoir 
d’huile de frein avant 

1  

4   Boulon  M6*25 2  

5   Levier de frein avant 1  

6   Levier de frein arrière 1  

7   
Bloc de fixation frein 
arrière 

1  

8   Boulon M6*35 2  

9   
Couvercle de reservoir 

d’huile de frein arrière 
1  

10 6005BORA0002  
后液压刹车总成 

Kit frein hydraulique 

arrière 

1  

11      

12      

13      

 
 

 



 — 17 — 

 

 

 

 

FIG.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

FIG.15 SYSTÈME ELECTRIQUE  

     

RefNo. Pièce N°.  Description Qté 
Remarq

ues 
     

1   Cable positif 1  

2 3002BORA0003  
Faisceau électrique du 

contrôleur 
1  

3   
Faisceau électrique 

principal 
1  

4      

5      

6      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


